
UCHWAŁA NR XVI/76/25 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mniszków na 2025 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz § 56 ust. 1 Statutu Gminy Mniszków przyjętego 
uchwałą Nr XLIII/251/18 Rady Gminy Mniszków z dnia 18 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzk. poz. 4922) 
Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mniszków w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mniszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDC5EB0F-5CED-4D53-9A65-0E1D24E2E35C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/76/25 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mniszków na 2025 rok 

Termin Tematyka 

I kwartał 

1. Kontrola umorzeń podatku rolnego i od nieruchomości za 2024 rok. 
2. Omówienie inwestycji zrealizowanych na terenie gminy w 2024 roku. 
3. Kontrola delegacji służbowych za 2024 rok. 
4. Analiza ściągalności podatków za 2024 rok. 
5. Ściągalność za odpady komunalne w 2024 roku. 
6. Kontrola wydatków w Gminnej Bibliotece Publicznej w 2024 roku. 
7. Kontrola kart drogowych i raportów dziennych pojazdów za 2024 rok. 
8. Analiza kosztów poniesionych na poszczególne szkoły w 2024 roku. 
9. Informacja o zrealizowanych pracach na terenie gminy wykonanych przez pracowników 
gospodarczych urzędu za I kwartał 2025 roku. 

II kwartał 

1. Rozpatrzenie ściągalności za wodę i ścieki w 2024 roku. 
2. Kontrola wydatków na Ludowy Klub Sportowy w 2024 roku. 
3. Kontrola działalności jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych za 2024 rok. 
4. Zapoznanie się z wydatkami na zespoły ludowe i orkiestrę w 2024 roku. 
5. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
gminy Mniszków za 2024 rok. 
6. Przygotowanie opinii komisji o przedłożonym przez Wójta sprawozdaniu za 2024 rok oraz 
wniosku o udzielenie absolutorium. 
7. Informacja o zrealizowanych pracach na terenie gminy wykonanych przez pracowników 
gospodarczych urzędu za II kwartał 2025 roku. 

III kwartał 

1. Analiza wydatków na utrzymanie dróg gminnych. 
2. Rozpatrzenie wydatków na promocję gminy. 
3. Czynsze za wynajem mieszkań - terminowość płatności. 
4. Kontrola domów ludowych i świetlic - wpływy za wynajem. 
5. Kontrola bibliotek na terenie gminy. 
6. Sprawdzenie schroniska dla zwierząt - komisja wyjazdowa. 
7. Informacja o zrealizowanych pracach na terenie gminy wykonanych przez pracowników 
gospodarczych urzędu za III kwartał 2025 roku. 

IV kwartał 

1. Kontrola Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mniszkowie - wydatki środków 
własnych gminy. 
2. Kontrola pozyskanych środków zewnętrznych w 2025 roku. 
3. Kontrola domów ludowych i świetlic wiejskich - komisja objazdowa. 
4. Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok. 
5. Informacja o zrealizowanych pracach na terenie gminy wykonanych przez pracowników 
gospodarczych urzędu za IV kwartał 2025 roku. 
6. Opracowanie sprawozdania Komisji Rewizyjnej z działalności za rok 2025. 

Cały rok W zależności od potrzeb tematyka i ilość posiedzeń może ulec zmianie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDC5EB0F-5CED-4D53-9A65-0E1D24E2E35C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/76/25 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mniszków na 2025 rok


